平成 19 年 5月 28 日

各  位

株式会社マーベラスエンターテイメント

代表取締役社長  中 山  晴 喜

（コード番号：7844 東証第二部）

問い合わせ先

取 締 役  佐 野  信 行

電 話 番 号  0 3－ 57 9 3－ 91 7 0

執行役員制度導入に関するお知らせ

当社は平成 19 年 5 月 28 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入に関しまして、下記の

通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員制度導入の目的

  経営環境の変化に対応するため、執行役員制度を新たに導入する事で、経営の効率化、意思

決定の迅速化を図り、業績の持続的向上を図ってまいります。同制度の導入により、総合的、

大局的見地から経営方針を議論し、かつ、経営全体を管理監督する者（取締役）と、大きな権

限を与えられて、実行力・行動力･指導力・統率力・管理力を発揮し、一定の事業や業務を責任

をもって遂行する者（執行役員）とを区分し、意思決定のさらなる迅速化を図ってまいります。

2. 執行役員制度導入日

 平成 19 年 6月 30 日

3. 執行役員の就任

 執行役員  水谷 英之 （現 株式会社ﾏｰﾍﾞﾗｽｲﾝﾀﾗｸﾃｨﾌﾞ取締役）

 執行役員  若井 利仁 （現 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ）

 執行役員  伊藤 誉三 （現 経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ）

4. 執行役員就任予定日

    平成 19 年 6月 30 日

以上